UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số:  70 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Lai Châu, ngày 17  tháng 7 năm 2015

GIẤY MỜI
Hội nghị trực tuyến xin ý kiến góp ý Báo cáo tổng kết 10 năm

 tình hình thực hiện Nghị quyết 46/NQ-TW

Kính gửi: ………………………………………....................................
      …….. ..………………………………………………………
UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tới dự Hội nghị trực tuyến xin ý kiến góp ý Báo cáo tổng kết 10 năm tình hình thực hiện Nghị quyết số 46/NQ-TW của Bộ Chính trị về công tác chăm sóc và nâng cao sức khoẻ Nhân dân trong tình hình mới, Hội nghị do Bộ trưởng Bộ Y tế chủ trì.

1. Thành phần:
- Đại diện Thường trực UBND tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ, Ban Văn hoá Xã hội HĐND tỉnh, Uỷ ban MTTQ tỉnh, Sở Y tế, Bảo hiểm xã hội tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo UBND Thành phố Lai Châu.
- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị, phòng, ban thuộc Sở Y tế, tổng số 20 đại biểu (Giao Sở Y tế mời).
- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: ½ ngày, khai mạc hồi 8h00’ ngày 20/7/2015.

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh, tầng 2 - Nhà B.
(Giao Sở Y tế làm đầu mối, phối hợp Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị).
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự đúng thời gian và thành phần./.

	     Nơi nhận:

    - Như thành phần;
    - VP UBND tỉnh: LĐ, TT THCB,
Phòng QTTV;
    - Lưu: VT, VX.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Kiều Hải Nam